Quicumque autem huic praefati Serenissimi Regis nostri electioni et 
in regnum assumptioni contravenire et in regnum aliquos motus procu
rare, aut societates et colligationes in perturbationem tranquillitatis pu
blice inire et facere voluerit, contra talem et tales omnes simul promitti
mus sub fide et honore sine dolo et fraude insurgere, et in eorum destruc
tionem nos movere, cuiuscumque status vel praeminentiae fuerint sive se
culares sive spirituales. Quod quidem decretum electionis in virtute Dei 
Omnipotentis exequi et ad optatum effectum deduci cupientes, de certa 
scientia communique consilio nostro et omnibus melioribus, modo jure, 
et forma, dominas infrascriptos fratres nostros ad eundem Serenissimum 
dominum Henricum, Dei gratia regem Poloniae et magnum Lithuaniae 
Ducem electum, ad infrascripta gestores, actores, ac nuntios deputavimus 
ac deputamus, dantes eis plenariam potestatem electionis nostrae decre
tum intimandum, notificandum et ad indubitatam notitiam Suae Sereni
tati deducendum. Aliaque omnia et singula, quae circa electionem per 
nos hic definita et ordinata sunt, cum ipsius Serenitati configendum et 
concludendum, aliaque omnia quae negocium ipsum requirit quaeque ip
sis a nobis in literis instructionis prescripta sunt statuendi et firmandi. 
In cuius rei testimonium etc. Actum et datum in conventu generali electio
nis novi Regis sub Varssovia in campo ad villam Namien o>. Indictionis. 
Praesentibus secretariis Regiis, Refferendariis Magni Ducatus Lithuaniae, 
Praelatis, Capitaneis, nobilibus, civitatibus. 

Juramentum oratorum Regis Galliarum. 
Nos Joannes Monlucius Episcopus et comes Valenciensis, Egidius Ab

bas Insulae et Guido de Lemssaly. Serenissimorum Principum dominorum 
Caroli Dei gratia Galliarum Regis Cristianissimi et Illustrissimi, fratris 
sui Henrici eadem gratia Regis Poloniae Electi, ad hoc ipsum Poloniae 
Regnum Oratores et Comissarii cum plena potestate dimissi, nomine sua
rum Magestatum promittimus et sancte juramus Deo Omnipotenti ad 
haec Sancta Christi Evangelia, quod omnia pacta, conventa et conditiones, 
seu capitula per amplissimum Senatum cunctisque Ordinis Regni Polo
niae, et magni ducatus Lithuaniae Nobiscum sic circa electionem declara
tionem sui Regis Nempe Illustrissimum Henrici Principis Sancita P> et 
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constituta, et scripto comprehensa, memorati nostri Serenissimi Principis 
quisque pro rata parte sua, pro pactorurn ratione suscipiet, tenebit, ap
probabit, me praesente suo corporali juramentoin forma speciali illis exhi
bendo. Sic me Deus adjuvet.